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Чемпіонат U-21
2016/17 19-й тур, Матч №110

П`ятниця, 24.02.2017, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 8°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

0 : 3

«Динамо» Київ

1 Овсяннік Кирило
6 Кравченко Вадим
14 Шершень Михайло
13 Заїменко Володимир
3 Повалій Ілля
11 Ємець Владислав
15 Шалфєєв Єгор
17 Терзі Євгеній
16 Качавенда Анджело
7 Бєлоусов Денис (К)
18 Майборода Сергій

Запасні
12 Колесов Микита
9 Нечипоренко Станіслав
8 Король Іван
2 Авраменко Олександр
10 Матвєєнко Едуард

Тренер
Микитін Володимир

12 Маханьков Володимир
2 Лук'янчук Павло
3 Осман Олександр
6 Казаков Максим (К)
8 Очігава Зураб
10 Щебетун Олексій
17 Янаков Деніс
16 Булеца Сергій
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло
20 Тарануха Ростислав

Запасні
1 Кучерук Владислав
5 Алібеков Ахмед
7 Лєднєв Богдан
9 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
14 Чоботенко Сергій
15 Русин Назарій

Тренер
Мельгоса Соррілья

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 19-й тур, Матч №110
П`ятниця, 24.02.2017, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 8°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 0 : 3 «Динамо» Київ
12' 20 Тарануха Ростислав

34' 10 Щебетун Олексій

45' 16 Булеца Сергій

46' 19 Оріховський Павло
9 Шапаренко Микола

16 Качавенда Анджело
9 Нечипоренко Станіслав 63'

17 Терзі Євгеній
8 Король Іван 71'

14 Шершень Михайло 72'

75' 10 Щебетун Олексій
15 Русин Назарій

83' 16 Булеца Сергій

85' 6 Казаков Максим
5 Алібеков Ахмед

87' 8 Очігава Зураб
14 Чоботенко Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


